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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Miért mindig a becsületes családok mennek tönkre, ha a bank hibázik?” címmel a
Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr. Forgács Imre igazságügy i
és rendészeti miniszterhez .

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Nemrég keresett fel fogadóórámon 011ári Lászlóné (5630, Békés, Hajnal u . 19/1 .) . A hölgy a
családjával péküzemet működtetett Békésen és Köröstarcsán . Amikor a békési üzem
bővítéséhez lehetőséget kaptak, akkor felajánlották az OTP Banknak a köröstarcsai üzemet
eladásra, amely hitellel volt terhelve (20 millió) . A Bank talált is vevőt, de annak nem volt a
vásárláshoz anyagi fedezete, így a Bank ígérete szerint ők is vehettek fel hitelt, így kaptak i s
10 milliót, amelyet átutaltak 011áriéknak . A másik 10 milliót a vev ő ügyvédi
kölcsönszerződéssel átvállalta . A vevő , a K+K Kft. továbbra sem tudta elindítani az üzemet ,
így újabb hiteleket vettek fel 011áriék nevére, amelyhez ők hozzájárultak a Bank tanácsára . A
Bank vezető i azt mondták nekik, hogy jobban járnak így, mert így a maradék vételárhoz i s
hozzájuthatnak . Az 011ári családnak összesen 28 millió forint adóssága keletkezett, amelyb ő l
mind a mai napig csupán 10 millió került rendezésre .

A Bank akkori vezető i, akik belehajtották őket a hitelbe, időközben kirúgásra kerültek, s ő t
kiderült, hogy bűncselekményt követtek el . 011áriék bírósághoz fordultak . Amikor errő l a
K+K Kft . tudomást szerzett, felszámolta a cégét . Tartozását 011áriék felé elismerte, de a
felszámolás során 011áriéknak semmi nem jutott . Az OTP is keveset kapott vissza a
tartozásból, ezért a hitelügyletet átadta az OTP Faktoring cégnek, akik a követelést 011áriék
felé elindították .

Most ott tart az ügy, hogy 011áriék mindkét üzletét és a földjeit elárverezték, most a lakásuko n
van a sor, és még további 251 milliót követelnek rajtuk, holott nekik tartoznak 18 milli ó
forinttal a K+K Kft-t ő l . A Kft. felvette a hiteleket, így a tranzakció és a vásárlás egyetle n
fillérjébe se került, amikor fény derült a dologra, felszámolta magát, közben az 011ári csalá d
teljesen tönkrement.
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Tisztelt Miniszter Úr !

Hogyan fordulhat el ő , hogy kisemmiznek egy családot egy Bank által, holott ők éppen a Bank
dolgozói által elkövetett bűncselekmény áldozatai ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2010. január 14 .

Erdős Norbert
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